
ESTADO DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS                                                                                                    
                                    AV. GETÚLIO VARGAS – FONE(94)3319-3270 – CENTRO CNPJ 34.669.101/0001-71                                                          

CEP 68.556-000 Santa Maria das Barreiras- Pará/casadeleis@bol.com.br 

_____________________________________________________________________________ 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

 
PREGÃO ELETRÔNICO: 001/2025 
 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de combustível 

(gasolina comum, Óleo Diesel Comum S500 e óleo diesel S10) para ser utilizado 
na execução das atividades da Câmara Municipal de Santa Maria das Barreiras - 
PA. 
 

 
Licitante: MOURA & PIMENTA LTDA, CNPJ: 83.341.784/0002-20. 

Valor: R$ 334.850,00 (Trezentos e trinta e quatro mil oitocentos e cinquenta 

reais). 

Licitante: COMERCIO E TRANSPORTE DE COMBUSTIVEIS ALDEIA DO 

VALLE LTDA, CNPJ: 07.562.670/0001-40. 

Valor: R$ 346.600,00 (Trezentos e quarenta e seis mil e seiscentos reais). 

Data: 23/04/2025 

 
  Através do presente Termo de Adjudicação, fica adjudicado 
o direito referente à PREGÃO ELETRÔNICO: 001/2025 em epígrafe as 
empresas em epigrafe como vencedoras desse certame licitatório, pelo 
MENOR PREÇO POR ITEM, nos termos da Ata da Sessão de 
Julgamento da Comissão Comissão de Licitação, constante nesse 
processo. 
 
 

 Santa Marias das Barreiras - PA, 23 de abril de 2025. 
 
 
 

ANTÔNIO MARCOS LUCIANA 
Ver. Presidente da Câmara Municipal de 

Santa Maria Das Barreiras-PA 



ESTADO DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS                                                                                                    
                                    AV. GETÚLIO VARGAS – FONE(94)3319-3270 – CENTRO CNPJ 34.669.101/0001-71                                                          

CEP 68.556-000 Santa Maria das Barreiras- Pará/casadeleis@bol.com.br 

_____________________________________________________________________________ 

 

 


		2025-04-23T15:38:36-0300
	ANTONIO MARCOS LUCIANA:68700865249




